关于2024年1月1日—2024年1月31日

作出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2024年1月1日—2024年1月31日我局对5个建设项目环境影响评价文件作出审批决定。现将作出的审批决定情况予以公告，公告期为2024年2月1日－2024年2月7日（7日）。
行政复议与行政诉讼权利告知：公民、法人或者其他组织认为公告的内容侵犯其合法权益的，可以自知道或应当知道本决定之日起六十日内向南通市海门区人民政府（联系地址：南通市海门区嘉陵江路1588号海门区区域治理现代化指挥中心206室，联系电话：0513-82215219）申请行政复议，也可以在6个月内（法律另有规定的按法律规定时间）直接向如皋市人民法院（地址：如皋市惠政路666号，立案庭联系电话：0513-87692282，行政庭联系电话：0513-87283132）提起行政诉讼。
联系电话：82101961
通讯地址：南通市海门区行政审批局投资管理科

邮 编：226100

	序号
	建设单位名称
	项目名称
	文号
	发文时间

	1
	南通盛益佳汽车配件有限公司
	南通盛益佳汽车配件有限公司年产30万件汽车配件新建项目
	海审批表复(2024)1号
	1月8日

	2
	鹰普航空科技（南通）有限公司
	年产100万件民用飞机零部件、航空发动机和工业燃气轮机零部件、能源装备等零部件的制造项目
	海审批表复(2024)2号
	1月8日

	3
	江苏崇恒医疗科技有限公司
	年产5000万支一次性使用人体动脉血样采集器项目
	海审批表复(2024)3号
	1月12日

	4
	江苏雄风科技有限公司
	江苏雄风科技有限公司年新增钴新材料（金属量）1600t（新增4800t电池级层状氧化镍钴锰锂材料、1500t电池级四氧化三钴粉末材料）技改扩建项目
	海审批书复(2024)1号
	1月18日

	5
	南通市源畅环保科技有限公司
	年产滚塑制品94000套新建项目
	海审批表复(2024)4号
	1月24日